
Møtereferat

Til stede:	Frank Arntsen, Elin Sølberg, Jenny Bremer, Jan Erik Kaarø, Arne Kr. Hestnes (deler av møtet), Brit Stolsmo (referent)		
Forfall:	Annikken Løe		
Gjelder:	Møte i koord.gruppe Covid Fellesadministrasjonen, 7.5.21		
Møtetid:	14.15 - 15.00	Møtested:	Teamsmøte

Agenda

- **Oppfølgingspunkter (evnt. utsjekk) fra SBL, 3.5.21:**

Beslutninger

Gjenåpningsplanen for NTNU, revidering/videre arbeid

SBL har drøftet endringsforslag til Gjenåpningsplanen for NTNU. På bakgrunn av disse utarbeides det et nytt planutkast, som sendes på høringsrunde til dekanene, administrative koordinatorene på fakultetene og Sit, med kopi til hovedtillitsvalgte og hovedverneombud.
Ansvarlig Jan Erik Kaarø

Ingen videre oppfølging av Fellesadm. koord.gruppe

Aktiviteter på NTNUs eide og leide campusområder våren 2021

SBL slutter seg til notatet fra arbeidsgruppen med de endringsforslag som det ble enighet om i møtet. Notatet legges fram for dekanen i koordineringsmøtet 04.05 og besluttes i rektorlinjen.
Ansvarlig: Hilde Apneseth

Ingen videre oppfølging av Fellesadm. koord.gruppe

Koordineringsgruppen Covid, Fellesadministrasjonen (FA), evaluering

Det gjennomføres en enkel evaluering av Koordineringsgruppen FAs funksjon, samt ansvarsfordelingen mellom Koordineringsgruppen og Sentral Beredskapsledelse (SBL)
Ansvarlig: Nina Tranø

Ingen videre oppfølging av Fellesadm. koord.gruppe

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim Norway	postmottak@ntnu.no www.ntnu.no	Sverres gt. 10 Akrinn, Kalvskinnnet	+47 73595000	Brit Stolsmo

Oppgaver

Åpningstider på Campus i uke 33

Arbeidsgruppen som utreder aktiviteter på NTNU Campus ser på bruk av Campus i uke 33 (Fadderuken) herunder åpningstider og typer arrangement.

Ansvarlig: Jenny Bremer

Ingen videre oppfølging av Fellesadm. koord.gruppe

- **Forhåndsstemming valg 2021**

(innmeldt av Elin)

NTNU har alltid hatt 1 uke åpen for forhåndsstemming, i biblioteklokalene i Realfagbygget og på Dragvoll. Disse arealene er ikke egnet i pandemisituasjon.

Det er ansatte og studenter ved NTNU som benytter seg av tilbudet.

TK ønsker å utvide til to uker i høst for å unngå trengsel, dvs uke 35 og 36.

Vedlagte tegninger viser hvor Campusservice mener forhåndsstemming kan utføres.

Elin fortsetter med arbeidet rundt dette.

- **Mangel på bruk av munnbind i kantina på Kalvskinnet**

(innmeldt av Annikken)

Tilbakemelding om at det er svært fullt i kantina på Kalvskinnet og få med munnbind. Det oppleves utrygt for mange å benytte kantina

Annikken tar kontakt med Espen Holm for å drøfte eventuelle tiltak.

- **Møter i fellesadm.koord.gruppe uke 19 og 20** (10.-14.5 og 18.-21.5)

Er det behov for å sette opp nye møter disse to ukene? Frank har ikke anledning til å delta.

Fellesadm. Koord.gruppe opprettholder møtepunktene fremover.

- **Check-in**

Jan Erik orienterte om at vi er på nedadgående igjen når det gjelder bruk av check-in.

Enkelte studenter ønsker ikke å registrere seg fordi de er redd for å bli satt i karantene, dette er bekymringsfullt.

Dekanmøtet bør orienteres og det må tas kontakt med studenttinget/studentrepresentantene for å diskutere hvilke tiltak som eventuelt bør settes inn.